Администрация Гороховского сельского поселения
Верхнемамонского муниципального района
Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «08» февраля 2017г.                                                        № 7-р
-----------------------------------
с.Гороховка

О назначении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных правонарушений

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2007 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения законодательства в сфере противодействия коррупции

1. Назначить Плохих Ирину Юрьевну - ведущего специалиста администрации Гороховского сельского поселения ответственным должностным лицом за работу по профилактике коррупционных правонарушений.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     С.И.Семенов